SHOOTING

Auszeichnungsquoten EWS-G300

ID ‘st

1.01.0
1.02.0
1.02.1
1.02.2
1.02.3
1.02.4
1.02.5
1.02.7
1.03.0
1.04.0
1.05.0
1.06.0
1.07.0
1.08.0
1.09.0
1.10.0
.11.0
12.0
.13.0
.14.0
.15.0
.16.0
17.0
.18.0
1.19.0
1.20.0
1.21.0
1.22.0
1.23.0
1.24.0
1.25.0
1.26.0
1.30.0

JHL L U U UG UL UL U

Zurcher Schiesssportverband

Berner Schiesssportverband
Oberlandischer Schiitzenverband Ber
Emmentalischer Schiitzenverband
Oberaargauer Schiesssportverband
Mittellander Schiesssportverband
Seelandischer Schiessportverband
Association Jurassienne Bernoise
Luzerner Kantonalschitzenverband
Uri Kantonalschutzenverband
Schwyzer Kantonal-Schutzengesellscl
Obwalden Kantonalschiitzengesellsct
Nidwalden Kantonal-Schiitzengesellsc
Glarner Kantonal Schitzenverband
Zuger Kantonal-Schutzen-Verband
Fribourgeois Société Cantonale des T
Solothurner Schiesssportverband
Basel-Stadt Kantonal-Schitzenverbar
Baselland Kantonalschitzengesellsch
Schaffhauser Kantonalschiitzenverba
Appenzell-Ausserrhoden Kantonalsch
Appenzell Innerrhoden Kantonalschiit
St. Gallischer Kantonalschiitzenverba
Blndner Schiesssportverband
Aargauer Schiesssportverband
Thurgauer Schitzenverband
Fedeazione Ticinese delle Societa di
Société vaudoise des carabiniers
Walllisser Schiesssportverband
Société Neuchéateloise de Tir Sportif
Association Genevoise Sportive de Ti
Fédération Jurassienne de Tir
Auslandschweizer Schitzenvereine

Total

(?’: CALAN DA Together

ahead. RUAG

201
426
230
4
66
42
47
37
192
22
153
17
25
31
93
190

87
126
49
87
235
215
208
591
40
88
133
28
10
60
189

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Teilnehmer
Feld A FeldD FeldE
239 283
1’083 958
468 434
3 3
381 264
31 69
184 159
16 29
352 417
50 56
210 165
25 28
64 78
46 49
127 161
376 234
9 6
211 205
70 41
55 41
29 37
192 163
238 229
479 337
284 220
42 66
251 553
81 251
52 79
15 21
136 16
22 -
4738 4694

3’501

SIUS

Total

723
2’467
1’132
10
711
142
390
82
961
128
528
70
167
126
381
800
20
503
237
145
153
590
682
1’024
1’095
148
892
465
159
46
212
211

12’933

Total
563
1’860
929
7
480
121
272
51
724
106
414
55
133
103
305
597
16
375
178
117
121
468
520
690
843
122
636
296
110
35
142
110

9’639

polytronic

Your aim is our target

Lidostrasse 6

CH-6006 Luzern
+41 41 418 00 10
info@swissshooting.ch

Auszeichnung

Quote %
77.87
75.40
82.07
70.00
67.51
85.21
69.74
62.20
75.34
82.81
78.41
78.57
79.64
81.75
80.05
74.63
80.00
74.55
75.11
80.69
79.08
79.32
76.25
67.38
76.99
82.43
71.30
63.66
69.18
76.09
66.98
52.13

74.53

54

KK %

71.92
72.15
77.92
70.00
65.40
85.21
67.95
48.78
73.36
82.81
77.08
68.57
77.84
81.75
69.82
72.88
70.00
59.24
70.89
73.79
79.08
74.24
70.09
64.94
74.70
64.86
56.61
46.24
56.60
36.96
51.42

67.94

2022

KA %
5.95
3.24
4.15

2.11

1.79
13.41
1.98

1.33
10.00
1.80

10.24
1.75
10.00
15.31
4.22
6.90

5.08
6.16
2.44
2.28
17.57
14.69
17.42
12.58
39.13
15.57
52.13

6.59

SPITZENSPORT
SCHWEIZER ARMEE
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